
Nº OPERAÇÃO
0

Valor (R$)
Parcelas: 1

10/25
2

11/25
3

12/25
4

01/26
5

02/26
6

03/26
7

04/26
8

05/26
9

06/26
10

07/26
11

08/26
12

09/26

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%
- - - -

2.887,42
- - - -

2.887,42

100,00%
- - - -

2.887,42
- - - -

2.887,42

Data

Responsável técnico
Nome: ALÉCIO ANANIAS BOLL

CREA/CAU: RS 243218

Acumulado:

%:

Repasse:

ART/RRT:

2.887,42
1.           REFORMA DO PLENARIO MUNICIPAL 

DE TRÊS PASSOS RS 

Investimento:    

TRÊS PASSOS / RS

Local
Quinta-feira 26 de setembro de 2025

Contrapartida:

Outros:

Administração Local:

ado o Macrosserviço de Administração Local

Total:    R$ 2.887,42
crosserviço da Administração 
Local: Período:

1.7.      SERVIÇOS FINAIS 359,24 % 
Período:

Outros:

Investimento:

%:

Repasse:

Contrapartida:

1.5.        PISO 265,69 % 
Período:

1.6.        ACABAMENTOS 1.765,56 % 
Período:

1.3.        ESTRUTURAS 246,95 % 
Período:

1.4.        FORRO 174,48 % 
Período:

Item    Descrição

% 
Período:

1.2.        DEMOLIÇÕES 75,49 % 
Período:

Grau de Sigilo
#PUBLICO

Nº TGOV
0

PROPONENTE TOMADOR
-

APELIDO EMPREENDIMENTO
Reforma do Plenário da Câmara Municipal de Três Passos

DESCRIÇÃO DO LOTE
0

CFF - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO
(SELECIONAR)


		2025-09-25T17:28:21-0300




