

CFF - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO (SELECIONAR)

Grau de Sigilo #PUBLICO

Nº OPE 0	RAÇÃO Nº TGOV	PR	ROPONENTE '	TOMADOR -	APELIDO EMP Reforma do Ple	PREENDIMENT enário da Câma	r O ara Municipal de ⁻	Três Passos		DESCRIÇÃO DO LOTE									
Item	Descrição	•	Valor (R\$)	Parcelas:	1 10/25	2 11/25	3 12/25	4 01/26	5 02/26	6 03/26	7 04/26	8 05/26	9 06/26	10 07/26	11 08/26	12 09/26			
1. REFORMA DO PLENARIO MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS RS 2.887,42				% Período:	100,00%														
1.2.	DEMOLIÇÕES		75,49	% Período:	100,00%														
1.3.	3. ESTRUTURAS 246,95			% Período:	100,00%														
1.4. FORRO 174,48				% Período:	100,00%														
1.5. PISO 265,69				% Período:	100,00%														
1.6. ACABAMENTOS 1.765,56				% Período:	100,00%			<u> </u>											
1.7. SERVIÇOS FINAIS 359,24				% Período:	100,00%														
	R\$ 2.887,42		%:	100,00%															
crosserviço da Administração Local:		Período:		Repasse: trapartida:	2.887,42	-	-	-											
		-	Inve	Outros:	2.887,42	-	-	-											
		-		%: Repasse:	100,00%	_													
		Acumulado:	Contrapartida: Outros: Investimento:		2.887,42	-	-	-											
		-			2.887,42	-	-	-											
			Administraç	ão Local:															

ad	ю	0	M	a	CI	rc	s	s	е	r١	٧i	ic	C) (d٥	Э	Α	d	In	ni	n	is	t	ra	30	į	ăc	•	L	o	С	а	

TRÊS PASSOS / RS

Local

Quinta-feira 26 de setembro de 2025

Data

Responsável técnico

Nome: ALÉCIO ANANIAS BOLL

CREA/CAU: RS 243218

ART/RRT: